
令和6年4月1日改正

停留所 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便
●印は、土・日・祝日運休 ● ● ●

大曲バスターミナル 7:45 9:55 12:10 14:20 16:30 18:30
花火通り 7:45 9:55 12:10 14:20 16:30 18:30
中通町 7:45 9:55 12:10 14:20 16:30 18:30
上大町11番町 7:47 9:57 12:12 14:22 16:32 18:32
須和町 7:48 9:58 12:13 14:23 16:33 18:33
福見町 7:49 9:59 12:14 14:24 16:34 18:34
丸子町 7:49 9:59 12:14 14:24 16:34 18:34
保　屋 7:50 10:00 12:15 14:25 16:35 18:35
戸地谷 7:50 10:00 12:15 14:25 16:35 18:35
水　里 7:52 10:02 12:17 14:27 16:37 18:37
仙北支所前 7:52 10:02 12:17 14:27 16:37 18:37
元田茂木 7:54 10:04 12:19 14:29 16:39 18:39
ふれあい文化センター前 7:55 10:05 12:20 14:30 16:40 18:40
下田茂木 7:55 10:05 12:20 14:30 16:40 18:40
上田茂木 7:56 10:06 12:21 14:31 16:41 18:41
中屋敷 7:58 10:08 12:23 14:33 16:43 18:43
西寺村 7:59 10:09 12:24 14:34 16:44 18:44
下福田 8:00 10:10 12:25 14:35 16:45 18:45
横堀小学校前 8:03 10:13 12:28 14:38 16:48 18:48
南福島 8:03 10:13 12:28 14:38 16:48 18:48
王野田 8:03 10:13 12:28 14:38 16:48 18:48
鶴　田 8:04 10:14 12:29 14:39 16:49 18:49
熊　元 8:05 10:15 12:30 14:40 16:50 18:50
上　村 8:06 10:16 12:31 14:41 16:51 18:51
中里温泉前 8:10 10:20 12:35 14:45 16:55 18:55
中里温泉入口 8:10 10:20 12:35 14:45 16:55 18:55
中　里 8:11 10:21 12:36 14:46 16:56 18:56
横　沢 8:12 10:22 12:37 14:47 16:57 18:57
横沢車庫前 8:15 10:25 12:40 14:50 17:00 19:00
太田南小学校前 8:15 10:25 12:40 14:50 17:00 19:00
太田支所入口 8:15 10:25 12:40 14:50 17:00 19:00
仲　村 8:16 10:26 12:41 14:51 17:01 19:01
国　見 8:17 10:27 12:42 14:52 17:02 19:02
桜 8:17 10:27 12:42 14:52 17:02 19:02
国見公園前 8:18 10:28 12:43 14:53 17:03 19:03
砂　溜 8:21 10:31 12:46 14:56 17:06 19:06
上砂溜 8:21 10:31 12:46 14:56 17:06 19:06
下小曾野 8:23 10:33 12:48 14:58 17:08 19:08
上小曾野 8:25 10:35 12:50 15:00 17:10 19:10
北　野 8:27 10:37 12:52 15:02 17:12 19:12
長信田 8:29 10:39 12:54 15:04 17:14 19:14
長信田車庫前 8:32 10:42 12:57 15:07 17:17 19:17
惣行会館前 8:32 10:42 12:57 15:07 17:17 19:17
奥羽山荘 8:37 10:47 13:02 15:12 17:22 19:22

※お盆期間（8月10日～18日）と年末年始（12月28日～1月5日）は、各路線ともに
　 「日曜祝日ダイヤ」での運行となりますのでご注意ください。

大仙市コミュニティバス長信田線　時刻表

【往　路】　大曲バスターミナル～横堀～中里温泉～長信田～奥羽山荘
（横堀小学校前～中里／上砂溜～奥羽山荘間　フリーバス）



令和6年4月1日改正

停留所 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便
●印は、土・日・祝日運休 ● ● ●

奥羽山荘 6:45 8:50 11:00 13:15 15:25 17:35
惣行会館前 6:46 8:51 11:01 13:16 15:26 17:36
長信田車庫前 6:50 8:55 11:05 13:20 15:30 17:40
長信田 6:50 8:55 11:05 13:20 15:30 17:40
北　野 6:51 8:56 11:06 13:21 15:31 17:41
上小曽野 6:53 8:58 11:08 13:23 15:33 17:43
下小曽野 6:55 9:00 11:10 13:25 15:35 17:45
上砂溜 6:58 9:03 11:13 13:28 15:38 17:48
砂　溜 7:01 9:06 11:16 13:31 15:41 17:51
国見公園前 7:01 9:06 11:16 13:31 15:41 17:51
桜 7:01 9:06 11:16 13:31 15:41 17:51
国　見 7:01 9:06 11:16 13:31 15:41 17:51
仲　村 7:02 9:07 11:17 13:32 15:42 17:52
太田支所入口 7:03 9:08 11:18 13:33 15:43 17:53
太田南小学校前 7:04 9:09 11:19 13:34 15:44 17:54
横沢車庫前 7:07 9:12 11:22 13:37 15:47 17:57
横　沢 7:07 9:12 11:22 13:37 15:47 17:57
中　里 7:07 9:12 11:22 13:37 15:47 17:57
中里温泉入口 7:08 9:13 11:23 13:38 15:48 17:58
中里温泉前 7:12 9:17 11:27 13:42 15:52 18:02
上　村 7:12 9:17 11:27 13:42 15:52 18:02
熊　元 7:13 9:18 11:28 13:43 15:53 18:03
鶴　田 7:14 9:19 11:29 13:44 15:54 18:04
王野田 7:15 9:20 11:30 13:45 15:55 18:05
南福島 7:16 9:21 11:31 13:46 15:56 18:06
横堀小学校前 7:19 9:24 11:34 13:49 15:59 18:09
下福田 7:19 9:24 11:34 13:49 15:59 18:09
西寺村 7:19 9:24 11:34 13:49 15:59 18:09
中屋敷 7:20 9:25 11:35 13:50 16:00 18:10
上田茂木 7:22 9:27 11:37 13:52 16:02 18:12
下田茂木 7:23 9:28 11:38 13:53 16:03 18:13
ふれあい文化センター前 7:23 9:28 11:38 13:53 16:03 18:13
元田茂木 7:24 9:29 11:39 13:54 16:04 18:14
仙北支所前 7:25 9:30 11:40 13:55 16:05 18:15
水　里 7:26 9:31 11:41 13:56 16:06 18:16
戸地谷 7:27 9:32 11:42 13:57 16:07 18:17
保　屋 7:28 9:33 11:43 13:58 16:08 18:18
丸子町 7:29 9:34 11:44 13:59 16:09 18:19
福見町 7:30 9:35 11:45 14:00 16:10 18:20
須和町 7:32 9:37 11:47 14:02 16:12 18:22
上大町11番町 7:33 9:38 11:48 14:03 16:13 18:23
浜　町 7:34 9:39 11:49 14:04 16:14 18:24
丸の内 7:35 9:40 11:50 14:05 16:15 18:25
大曲バスターミナル 7:39 9:44 11:54 14:09 16:19 18:29

※お盆期間（8月10日～18日）と年末年始（12月28日～1月5日）は、各路線ともに
　 「日曜祝日ダイヤ」での運行となりますのでご注意ください。

大仙市コミュニティバス長信田線　時刻表

（横堀小学校前～中里／上砂溜～奥羽山荘間　フリーバス）
【復　路】　奥羽山荘～長信田～中里温泉～横堀～大曲バスターミナル


